
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24 имени Каллистрата Жакова» 

(МАОУ «СОШ № 24») 

«Каллистрат Жаков нима 24 №-а шöр школа»   

муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение 

(«24 №-а ШШ» МАВУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» ноября 2024 г.                                                                                      № 148/01 - д 

г. Сыктывкар 

О создании комиссии по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МАОУ «СОШ № 24» 

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики 

коррупционных и иных правонарушений в МАОУ «СОШ № 24» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие приказа от 31.08.2022г. № 106/05-д «О создании 

комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАОУ 

«СОШ № 24» 

2. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МАОУ «СОШ № 24»: 

Председатель комиссии: Бадаева С.Ю., заместитель директора по БТ и Ж, 

ответственный за профилактику коррупционных правонарушений 

Заместитель председателя: Тюлина Н.Н., заместитель директора, 

председатель первичной профсоюзной организации.  

Секретарь комиссии: Горлаева Л.Г., документовед 

Члены комиссии:  

Представитель Управления образования администрации МО ГО 

«Сыктывкар» (по согласованию); 

Куряткова Е.В., учитель начальных классов; 

Тарабукина М.Г., учитель начальных классов; 

Артеева Е.В., педагог-организатор, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями (по согласованию) 

Председатель школьного родительского комитета (по согласованию). 

3. Комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

вести работу в соответствии с действующим законодательством РФ и с Положением 

о комиссии по профилактике и предупреждению коррупционных и иных 

правонарушений в МАОУ «СОШ № 24». 

4. Горлаевой Л.Г., документоведу, довести настоящий приказ до сведения 

заинтересованных лиц. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                              Е.Ф. Малышева 


		2024-12-02T09:27:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ КАЛЛИСТРАТА ЖАКОВА"




